
 
Uchwała Nr XLVIII/611/2005 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 12 lipca 2005r. 
 
w sprawie: zlecenia kontroli Komisji Rewizyjnej 
 
 
 Na podstawie art.18a ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz.1591 z późn. zm) i § 85 Statutu Miasta Nowego Sącza, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XVII/161/2003 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 2 
września 2003 roku w sprawie Statutu Miasta Nowego Sącza (Dz.Urz. Województwa 
Małopolskiego Nr 385 poz.4109), na wniosek Komisji Statutowo-Prawnej, Rada Miasta 
postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miasta dokonanie kontroli wszystkich okoliczności 
faktycznych i formalnych związanych ze sporządzeniem i podpisaniem następujących 
zarządzeń Prezydenta Miasta: 
- zarządzenie nr 201/2005 z dnia 14 czerwca 2005 roku 
- zarządzenie nr 202/2005 z dnia 14 czerwca 2005 roku 
- zarządzenie nr 206/2005 z dnia 16 czerwca 2005 roku. 
2. Kontrola winna być dokonana pod względem zweryfikowania: legalności, rzetelności i 
zgodności dokumentacji ze stanem faktycznym. 
 
 

§ 2. 
 

Zobowiązuje się Komisję Rewizyjną do przedłożenia Radzie Miasta sprawozdania  
z przeprowadzonej kontroli w terminie do dnia 31 lipca 2005 roku. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Nowego Sącza.  
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Kazimierz  Cabak 


